

گزارش و خبر



در جدول گلزنان خارجی استقلال

يامگا، دياباته را گرفت

شیخ دیاباته مهاجم اهل مالی و سابق استقلال، در لیگ نوزدهم ۱۵ گل برای این تیم زد و آقای گل شد. او بجز این دو گل دیگر هم زده بود تا با ۱۷ گل زده نامش را به عنوان بهترین گلزن خارجی تاریخ باشگاه استقلال مطرح کند. آن روز کسی فکر نمی کرد این عنوان به بازیکن خارجی دیگری برسد اما این اتفاق افتاد و کوین یامگا این عنوان را از دیاباته گرفت. این مدافع و وینگر فرانسوی استقلال، با گلی که در بازی با هوادار از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند، هجدهمین گل خودش را برای استقلال زد و بهترین گلزن خارجی تاریخ باشگاه استقلال در لیگ برتر لقب گرفت. البته از ۱۸ گلی که یامگا برای استقلال زده، ۱۰ گل از روی نقطه پنالتی بوده اما این مسأله نه تنها هیچ نکته منفی ندارد بلکه توانایی های این بازیکن را در زدن ضربات پنالتی نشان می دهد. فابیوجاناریو با هفت گل و گوران پرکوویچ با شش گل زده در سال های گذشته برای آبی پوشان، نفرات سوم و چهارم فهرست گلزنان خارجی استقلال در لیگ برتر به شمار می روند و با توجه به اینکه فعلاً فقط یامگا در استقلال است و با این تیم تا پایان فصل قرارداد دارد، تنها اوست که می تواند اختلافش را با بقیه بیشتر کند، مگر اینکه گوستاوو پلانکو مهاجم آرژانتینی استقلال بیاید و کاری کند کارستان که در این فصل بعید به نظری رسد به یامگا برسد. یامگا پس از این رکورد شکنی گفت افتخار می کنم که بخشی از تاریخ این باشگاه بزرگ هستم. تلاش تیمی عالی، حمایت عالی از طرف هواداران.

نساجی راهی ازبکستان شد



نساجی در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا به مصاف نوبهار می رود. این بازی از ساعت ۱۹:۳۰ فردا برگزار خواهد شد و سومین دیدار قلمشهری ها در مرحله گروهی محسوب می شود. بر همین اساس، اعضای نساجی، دیروز با پرواز اختصاصی راهی نمکنان در ازبکستان شدند تا بازی با نوبهار را انجام دهند.

مجمع سرخابی ها لغو شد

در حالی که طبق اعلام سایت کدال قرار بود مجمع دو باشگاه استقلال و پرسپولیس امروز برگزار شود، این اتفاق نخواهد افتاد. کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان در این خصوص گفت: «طبق اطلاعاتی که داریم مجمع برگزار نمی شود و عقب افتاده است. تقسسی به مجمع داده اند اما در آینده با حضور اعضا برگزار خواهد شد.»

زاهدی و محمدی؛ لژیونرهایی که ستاره های سرخابی ها شدند خریدهای خوب از بازار

لیگ برتر

حامد جبرودی

خبرنگار

سرخابی های پایتخت، در هفته ششم دو برد ارزشمند به دست آوردند. پرسپولیس در قزوین، با نتیجه ۲-۳ پیکان را شکست داد و استقلال هم با نتیجه ۲-۲ مقابل هوادار به پیروزی رسید. در کسب این موفقیت ها، دو بازیکن نقش کلیدی داشتند؛ یکی شهاب زاهدی که سه بار دروازه خودروسازان را باز



موتور زاهدی روشن شد

زاهدی پیش از این هم یک دوره و در لیگ چهاردهم در پرسپولیس حضور داشت اما وضعیت خوبی را سپری نکرد و دو سال به اتهام دوپینگ محروم شد. او پس از یک فصل بازی در ماشین سازی، در سال ۲۰۱۷ با باشگاه ايسلندی وستمانا یا منتقل شد تا اولین ایرانی شافل در لیگ این کشور لقب بگیرد. او در دو فصل حضور در وستمانا یا، ۳۲ بازی انجام داد و موفق به زدن ۱۰ گل شد. زاهدی پس از آن راهی لیگ اوکراین شد و به المپیک دونتسک پیوست که ۳۶ بازی و ۱۴ گل، حاصل یک فصل ونیم بازی او در این تیم بود. این بازیکن پس از آن به دیگر تیم اوکراینی یعنی زوریا لوهانسک پیوست و در ۳۹ بازی موفق به زدن ۱۲ گل در یک فصل و نیم بازی برای این تیم شد. پس از

آغاز جنگ در اوکراین، او به صورت قرضی راهی مجارستان شد تا برای تیم آکادمی پوشکاش بازی کند. زاهدی در یک فصل ونیم بازی در این تیم هم، در ۴۱ بازی موفق به زدن ۱۵ گل شد و پس از آن به ایران بازگشت تا برای پرسپولیس بازی کند. زاهدی در دوره قبل حضورش در این تیم، تنها چهار بازی انجام داد و گلی هم نزد اما در این دوره پس از شش بازی ابتدایی که در آن گلی به ثمر نرساند و با انتقادهایی هم مواجه شد، در دو بازی اخیر قهرمانها چهار گل زده تا هم پرسپولیس را به دو برد برساند و هم خودش بازگشت به گلزنی های دوباره را جشن بگیرد. حالا باید دید زاهدی می تواند تعداد گل هایش در پرسپولیس را دو رقمی کند و به گلزن شماره یک این تیم تبدیل شود یا خیر.

مهرداد محمدی، ناجی جدید استقلال محمدی هم مانند زاهدی کارش را از لیگ چهاردهم در فوتبال ایران آغاز کرد و به همراه برادرش میلاد، به راه آهن پیوست و در دو فصلی که در ترکیب زردپوشان اصفهانی به میدان رفت، در ۹۲ بازی، ۱۵ گل برای این تیم زد. مهرداد در فصل ۲۰۱۹-۲۰ مصمم گرفت لژیونر شد و به آوز در لیگ برتر پرتغال پیوست. او در این تیم عملکرد خوبی داشت و در فصل اول در ۲۹ بازی، هشت گل برای آوز زد، پنج پاس گل داد و دو پنالتی گرفت اما بعد از آن با پیشنهادی که از العربی دریافت کرد، مصمم گرفت اروپا را ترک کند و به لیگ ستارگان قطر برود! مهرداد در فصل اول در ۲۵ بازی، ۱۴ گل برای

کرد و باعث برد سرخپوشان شد و دیگری مهرداد محمدی که دو گل زد و یک پنالتی گرفت تا استقلال کامبک کند و بازی ۰-۲ حالا ستاره های تیم های خود به شمار می روند تا به این ترتیب خود را به عنوان خریدهای خوب بازار نقل و انتقالات تابستانی سرخابی ها معرفی کنند.



العربی زد و درخشان ظاهر شد ولی در فصل دوم و پس از شش بازی تا زدن سه گل برای این تیم دچار مصدومیت شد و فصل را از دست داد. محمدی در ادامه به السیلیه پیوست و در ۲۵ بازی، ۱۲ گل برای این تیم در لیگ ستارگان قطر به ثمر رساند. نکته ای که در این بین وجود دارد، این است که محمدی او پس از اینکه هزارمین گل استقلال در لیگ برتر را به استقلال خوزستان زد که اولین گلش برای آبی ها بود، در بازی با هوادار هم دو گل دیگر زد و یک پنالتی گرفت تا ستاره تیم جوانان کویتا لقب بگیرد و از بازیکنی که روزگاری قهرمان و لیدر پرسپولیس بود، به مرد محبوب هواداران استقلال تبدیل شود.



زاهدی و محمدی بعد از چند سال بازی در خارج از کشور، به ایران بازگشته اند و حالا ستاره های تیم های خود به شمار می روند

نگاهی به صدرنشینی سرخپوشان در لیگ برتر

رکورد جدیدی در پرسپولیس

فرشته محمدی / حالا نزدیک به چهار سال از فعالیت دوباره یحیی گل محمدی در باشگاه پرسپولیس می گذرد. او ۲۳ دی ۹۸، از سوی مدیریت باشگاه پرسپولیس محمد حسن انصاری فرد، به جای گابریل کالدرون آرژانتینی، سرمربی پرسپولیس شد تا برای دومین بار بعد از هفت سال سرمربی این تیم شود و از نیم فصل دوم لیگ نوزدهم روی نیمکت سرخپوشان بنشیند. به این ترتیب او در لیگ بیست و سوم برای چهارمین فصل بیایی از ابتدای فصل روی نیمکت پرسپولیس کارش را آغاز کرد که شروع گل محمدی در این فصل لیگ برتر در قیاس با فصول گذشته نشان می دهد که او توانسته عملکرد خیره کننده ای را از خود به جای بگذارد. گل محمدی در شش حضورش در هفته های ابتدایی لیگ بیستم، توانست ۱۰ امتیاز (دو برد و چهار تساوی) به دست آورد که ضعیف ترین آمار او در چهار فصل اخیر محسوب می شود. البته سرخپوشان پایتخت در پایان لیگ بیستم توانستند با ۶۷ امتیاز برای دومین فصل پیاپی به عنوان قهرمانی دست پیدا کنند. در لیگ بیست و یکم که قهرمان دستشان از جام قهرمانی کوتاه ماند و با پنج امتیاز فاصله نسبت به استقلال دوم شدند، آنها در شش بازی ابتدایی فصل توانستند ۱۱ امتیاز از ۱۸ امتیاز ممکن را به دست آورند که در این میان، شکست مقابل آومینیوم نقطه تاریک کار گل محمدی بود. البته آنها در مقایسه با شش هفته ابتدایی لیگ بیستم، توانستند بردهای بیشتری را کسب کنند و سه برد در کارنامه شان به چشم می خورد.



گل محمدی در لیگ بیست و دوم توانست با پرسپولیس چهار پیروزی و دو تساوی کسب کند تا سرخپوشان پایتخت، ۱۴ امتیاز در آغاز راه کسب کنند و در پایان فصل بتوانند با ۶۶ امتیاز و اختلاف یک امتیاز نسبت به سپاهان، به دست آورد که البته کسب امتیاز از حد انتظار داشته و با کسب پنج برد و یک تساوی، ۱۶ امتیاز به دست آورد که البته کسب امتیاز از سوی کمیته انضباطی باعث شده تا شمار امتیازات پرسپولیس در جدول رده بندی ۱۵ باشد که با هم این عدد، رکوردی بی سابقه در دوران سرمربیگری یحیی گل محمدی در پرسپولیس محسوب می شود.

تیم ملی فوتبال زنان بعد از مراسم بدرقه راهی استرالیا شد مریم آزمون: در فوتبال هیچ تیمی از قبل برنده یا بازنده نیست

بعد از برگزاری مراسم بدرقه در جمع خبرنگاران گفت: «حضور در استرالیا یک درس برای فوتبال ایران است و در آینده خیلی می تواند به پیشرفت دختران ما کمک کند. اینکه بخوایم در یک استادیوم بزرگ بازی کنیم تا الان تجربه نکرده ایم و این راه بازی می شود و خیلی می تواند به پیشرفت دختران ما کمک کند. او همچنین در واکنش به این موضوع که اگر استرالیا را که تیم چهارم دنیا است کنار بگذاریم، چقدر به شکست قبلیبین و چین تایبه امیدوار هستند، عنوان کرد: «پیروزی ما مقابل آنها برای خیلی قبل است. سال گذشته نتیجه خیلی بدی جلوی آنها گرفتیم. من سرمربی هستم و خیلی امیدوارم و اگر بخوایم امید می راه به تیم تزریق کنم دست نیست. مقابل استرالیا هم

بازیکنان ملی پوش زهرا خواجوی، رها یزدانی، ملیکا محمدی، سمانه جهکندی، بهناز طاهرخانی، زهرا قنبری، هستی فروزنده، زهراسرابالی، نگین زندی، مونا حمودی، فاطمه شبان، گلنوش خسروی، فاطمه امینه برازجانی، مینانافی، فاطمه عادل، فاطمه مخدومی، زینب عباسپور، حدیث بساط شیر، سپیده زهتی، شبنم بهشت، افسانه چترنور و محدثه زلفی با شال گردن منقش به پرچم مقدس کشورمان بدرقه شدند. ملی پوشان از ۲۳ مهر، وارد اردو شد و دو روز در دوستانه باتیم های خاتون بیم وملوان بندر انزلی انجام دادند که در دیدار اول به تساوی و در دیدار دوم به برتری رسیدند.

مریم آزمون سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان مرحله دوم رقابت های انتخابی المپیک از ۴ تا ۱۰ آبان ماه به میزبانی استرالیا آغاز می شود و ملی پوشان بانوی فوتبال کشورمان به مصاف حریفانی از کشورهای استرالیا، چین تایپه و فیلیپین می روند. در همین رابطه، مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال زنان ایران دیروز در هتل آکادمی ملی المپیک برگزار شد و این تیم دیشب تهران را به مقصد استرالیا ترک کرد. پیش از اعزام، مراسم بدرقه این تیم با حضور مهدی تاج، رئیس فدراسیون، مهدی محمدنبی، منصور قنبرزاده، مریم منظمی، میرشاد ماجدی، احمدرضا براتی، طهمورت حیدری، محمد رضا ساکت، احسان اصولی، بهرام رضاییان (اعضای هیأت رئیسه) و هدایت ممینی دبیرکل فدراسیون انجام شد. مراسمی که



با بگذریم. روی بازی بچه ها کاملاً برنامه ریزی کردیم و می دانیم که در ۹۰ دقیقه چه کار می خواهیم بکنیم. امیدوارم آن زمان روز ما باشد. دور از دسترس نیست که در این بازی ها نتیجه خوبی بگیریم.»

تا امید نیستیم و با ذهنیت باخت بازی نمی کنیم. در فوتبال هیچ تیمی از قبل برنده یا بازنده نیست. ممکن است به لحاظ ساختار و امکانات از ما بالاتر باشند ولی ما هم ایران هستیم و می رویم که تمام توانمان

بادامکی هم انتخاب شد هم باید استعفا دهد!



حسین بادامکی بازیکن پیشین پرسپولیس، دیروز با حکم رضا درویش به عنوان سرپرست معاونت ورزشی باشگاه پرسپولیس منصوب شد تا جایگزین محمد محمدی شود. این در شرایطی است که او در حال حاضر به عنوان رئیس هیأت فوتبال مشهد هم فعالیت می کند. در این شرایط احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال و رئیس هیأت فوتبال خراسان رضوی پس از مطلع شدن از انتخاب بادامکی برای معاونت ورزشی پرسپولیس اعلام کرد که او باید از سمت خود در هیأت مشهد استعفا بدهد.

گزارش AFC از دیدارهای پرسپولیس

آخرین بازی های دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا این هفته برگزار می شوند و در یکی از بازی های پرسپولیس باید در خانه به دیدار استقلال تاجیکستان بروند. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به نکات مهم دیدارهای این هفته پرداخت و نوشت: «پرسپولیس بعد از شکست در خانه برابر النصر در لیگ قهرمانان آسیا، توانست برد ارزشمندی در هفته دوم برابر الدحیل به دست بیاورد و شانس خوبی برای کسب زده دوم و صعود احتمالی به دور بعدی رقابت ها دارد. پیروزی چشمگیر ۱-۰ خارج از خانه مقابل الدحیل که بسیاری از تیم قطری را بزرگترین رقیب پرسپولیس برای کسب مقام دوم می دانستند روحیه تیم را بالا برده و حالا پرسپولیس دو بازی متوالی مقابل استقلال تاجیکستان دارد که بازی نخست در تهران برگزار می شود. پرسپولیس سه شنبه در استادیوم آزادی به دیدار این تیم می رود و دو هفته دیگر به دوشنبه خواهد رفت و دیدار برگشتش را برابر این تیم برگزار می کند. دوبرد از دو بازی باعث می شود که پرسپولیس در آستانه بازی برگشت با النصر شرایط خوبی داشته باشد.

امیدواری افشاریان به ماندن VAR در ایران



در شرایطی که مدت هاست داوران و اعضای تیم های لیگ برتر در انتظار ورود سیستم کمک داور ویدیویی به فوتبال ایران هستند، تاکنون این اتفاق رخ نداده و تنها دو دستگاه VAR برای مسابقات خانگی پرسپولیس و سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا وارد ایران شده است. در این شرایط رایزنی های مختلفی برای عدم خروج دودستگاه VAR از ایران صورت گرفت اما همچنان مسئولان فوتبال ایران مجوز استفاده از این سیستم را در مسابقات لیگ برتر دریافت نکرده اند. خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران، صبح دیروز در گفت وگویی در این خصوص توضیح داد: «اشرف دارید که دو دستگاه VAR در کشور وجود دارد و الان در دو ورزشگاه آزادی و نقش جهان اصفهان هست، اما نامی توانیم از آنها استفاده کنیم. این موضوع به مسائل اداری و حقوقی برمی گردد وگرنه ما آماده این کار هستیم. با توجه به رایزنی آقای تاج، اگر AFC کمک کند بتوانیم همین VAR را نگه داریم و از همان شرکت دودستگاه دیگر هم بیاوریم تا اتفاقات خوبی رخ بدهد.»

داوران عراقی و کویتی در تهران

تیم داوری بازی پرسپولیس و استقلال تاجیکستان ساعت ۱۰:۲۰ امروز وارد تهران خواهد شد. قضاوت این دیدار برعهده محمدقاسم سارای از عراق خواهد بود و او را واقعاً بدل سعیدی و احمدصاح قاسم بغدادی هر دو از عراق به عنوان کمک های یک و دو همراهی خواهند کرد. عمار اشکانانی از کویت نیز داور چهارم این مسابقه خواهد بود. در این پرواز، آگی هیرو نیشیوا از ژاپن به عنوان ناظر امنیتی کنفدراسیون و داوران VAR نیز حضور دارند. برای این مسابقه علی صباح قبضی از عراق به عنوان داور VAR و هاشم آل ابراهیم از کویت به عنوان کمک داور ویدیویی حضور دارند و ناگورا امیرنورمحمد از مالزی، افسر اطلاعات VAR است که امشب وارد تهران می شوند.



صدای شما را به گوش فلسطینیان می رساند

اگر برنامه ای برای حمایت از فلسطین داشته اید عکس، ویدئو و محتواهای خود را برای ما ارسال کنید تا در شبکه های اجتماعی روزنامه عربی الوفاق منتشر شود.

ALVEFAGH_ADMIN @